
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.bip.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 
  

Bielsko-Biała, dn. 09 lipca 2019r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/77/2019/ADM  

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/77/2019/ADM, 

prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Opracowanie 

i wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych dla budynków przy ul. Komorowickiej 8 i 10 

w Bielsku-Białej, wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami opinii, uzgodnień i pozwoleń.”, oferty 

złożyło 3 wykonawców: 

1) Spółdzielnia Pracy "INWESTPROJEKT - KATOWICE", ul. Bieszczadzka 9, 41-600 Świętochłowice, 

2) ZAP Pracownia Projektowa Piotr Wawrzeńczyk, ul. Osuchowskiego 2/14, 43-300 Bielsko-Biała, 

3) Pracownia Projektowa ARCHEX S.C. Anna Laskowska-Łapa, Wojciech Łapa, ul. Powstańców 

Śląskich 6, 43-300 Bielsko-Biała. 

 

Kryteriami wyboru były:  

1) cena brutto oferty („KC”)         – 70%, 

2) termin wykonania i przedłożenia Zamawiającemu do akceptacji  

kompletnej Dokumentacji („KTw”)        – 25%, 

3) kara umowna za opóźnienie terminu wykonania dokumentacji („KKu”)  – 5%.  

 
1. Oferta najkorzystniejsza. 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 
ustawy, oferta Wykonawcy: 

ZAP Pracownia Projektowa Piotr Wawrzeńczyk, ul. Osuchowskiego 2/14, 43-300 Bielsko-Biała. 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów – 300,00, w tym:  

1) w kryterium ceny brutto KC      – 210,00 pkt, 

2) w kryterium terminu wykonania dokumentacji KTw   – 75,00 pkt,  

3) w kryterium kary umownej KKu     – 15,00 pkt. 
 
Cena brutto oferty – 116 604,00 zł. 



 
 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/77/2019/ADM : 

ogłoszenie z dnia 09.07.2019r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 2/2 

2. Oferty pozostałe: 
 

1) Spółdzielnia Pracy "INWESTPROJEKT - KATOWICE", ul. Bieszczadzka 9, 41-600 
Świętochłowice. Oferta nie oceniona, odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy - prawo 
zamówień publicznych, 

 
2) Pracownia Projektowa ARCHEX S.C. Anna Laskowska-Łapa, Wojciech Łapa, ul. Powstańców 
Śląskich 6, 43-300 Bielsko-Biała. Oferta nie oceniona, odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy - prawo zamówień publicznych. 

 

 

 
 

W imieniu Zamawiającego 
 
 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablica ogłoszeń ZGM: 
 
 

………………..….. - ……..…………….. 
 


